MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E MECÂNICA

RESULTADO FINAL - EDITAL 02/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E NÃO-BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL (PET) ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DO CAMPUS LEOPOLDINA

O Tutor do grupo PET Engenharia de Computação do campus Leopoldina, Professor Fabiano Pereira
Bhering, torna público o resultado final do processo seletivo:

Bolsistas (2 vagas)

Candidatos Classificação

Felipe Pacheco Siqueira 1º

Iuri Sousa Werneck Pereira 2º

Excedentes

Candidatos Classificação

Catarina Rodrigues Gonçalves 1º

Arthur Mendes Rocha Alves 2º

Gabriel Medeiros Macedo 3º

Wilson Gabriel da Silva Rosa 4º

Os candidatos excedentes podem se tornar membros na modalidade não-bolsista. Os candidatos devem
entrar em contato pelo e-mail fabianobhering@cefetmg.br, para preenchimento e assinatura dos
documentos necessários.

Leopoldina, 29 de setembro de 2022

Fabiano Pereira Bhering
Tutor do PET Engenharia de Computação

mailto:fabianobhering@cefetmg.br